СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» июня 2025

                 № 171
                                                  р.п. Тальменка
О повестке дня двадцать седьмой
сессии Совета депутатов
Тальменского поссовета восьмого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов, статьей 22 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня двадцать седьмой сессии Совета депутатов Тальменского поссовета восьмого созыва, включив следующие вопросы:

	1
	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 7 и № 15

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 23.12.2024 № 146 «О бюджете муниципального образования городское поселение Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

	3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 28.09.2021 № 214 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края»

2. План работы Совета депутатов Тальменского поссовета восьмого созыва:
	№ п/п
	Вопросы повестки дня сессии
	Докладчик
	Время

	1
	2
	3
	4

	1
	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 7 и № 15
	Главный специалист Администрации поссовета

А.А. Клепикова
	5 мин.

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 23.12.2024 № 146 «О бюджете муниципального образования городское поселение Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
	Главный бухгалтер Администрации поссовета

Л.Л. Вяткина

	10 мин.

	3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 28.09.2021 № 214 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края»
	Главный специалист Администрации поссовета

А.А. Клепикова
	5 мин.

	ИТОГО:

	20 мин

Заместитель председателя
Совета депутатов Тальменского поссовета                                    Т.В. Назаренко